

OBR-Holding ApS
Femkløvervej 3, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 39 22 05 04

Årsrapport

30. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Oscar Bjørn-Rosager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OBR-Holding ApS Femkløvervej 3, 3. th. 2300 Københvan S
	CVR-nr.: 39 22 05 04
	Stiftet: 7. januar 2018
	Regnskabsår: 30. september - 31. december
Direktion	Oscar Bjørn-Rosager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	CYKOM Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, holdingselskab samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.584 mod -201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094.035 mod 409.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2020 - 31/12 2021	30/9 2019 - 29/9 2020
Bruttotab	-11.584	-201
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	415.091
Indtægter af kapitalinteresser	1.103.230	0
Øvrige finansielle omkostninger	-229	-5.022
Resultat før skat	1.091.417	409.868
Skat af årets resultat	2.618	0
Årets resultat	1.094.035	409.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.260	436.590
Overføres til overført resultat	27.775	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.329
Disponeret fra overført resultat	0	-66.051
Disponeret i alt	1.094.035	409.868

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>29/9 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	462.090
1 Kapitalinteresse	1.549.349	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.349</u>	<u>462.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.549.349</u>	<u>462.090</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.618	0
Andre tilgodehavender	15.970	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.588</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.834	445
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.422</u>	<u>445</u>
Aktiver i alt	<u>1.572.771</u>	<u>462.535</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>29/9 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	671
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.524.349	458.089
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.329
Overført resultat	-40.946	-68.721
Egenkapital i alt	<u>1.523.403</u>	<u>429.368</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	47.368	31.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.368</u>	<u>33.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.368</u>	<u>33.167</u>
 Passiver i alt	<u>1.572.771</u>	<u>462.535</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 30. september 2019	671	21.499	0	-2.670	19.500
Resultatandel	0	436.590	39.329	-66.051	409.868
Egenkapital 30. september 2020	671	458.089	39.329	-68.721	429.368
Resultatandel	0	1.066.260	0	27.775	1.094.035
Overført fra frie reserver	39.329	0	0	0	39.329
Overført til reserver	0	0	-39.329	0	-39.329
	40.000	1.524.349	0	-40.946	1.523.403

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
CYKOM Holding ApS	København	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
